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Då kom turen till mig att få skriva ledaren 
till församlingsbladet. Ni är många som hört 
min telefonröst men lika många har ingen 
aning om vem det är som sitter i glasburen 
på expeditionen i församlingshemmet. Jag 
heter Helena Swärd och är anställd sedan 
2010 som kansliassistent. 

Mina huvudsakliga uppdrag är kyrkogårds-
förvaltning och bokningar av kyrkliga hand-
lingar, vigsel, dop och begravningar men det 
händer också att folk som släktforskar ring-
er till expeditionen. Dessa samtal är väldigt 
intressanta och jag får äran att ”grotta” ner 
mig i olika släkthistorier och på det sättet 
som ”ny” i Anderslöv lite hum om vem som 
har levt och verkat på olika sätt i byn med 
omnejd. 
Just möten med människor både via tele-
fon och besökare i församlingshemmet är 
en stor del av mitt jobb och jag gillar det 
skarpt!

Varje dag går jag strandpromenad längs 
Beddinge med min hund som heter Bugg. 

Som hundägare följer man årstiderna vare 
sig man vill eller inte. Ut det måste man! Hur 
vävs då en kanslists gudstro in i detta och 
tror även jag som ”bara” jobbar på kontoret. 
Svaret är naturligtvis ja! 

Självklart finns det stunder när man tvivlar. 
Det räcker ju med att läsa några sidor i dags-
pressen eller se ett inslag på nyheterna. Nu 
när vi lagt en mörk och kall säsong 
bakom oss och man ser hur det blir ljusare 
och ljusare för varje dag, blommor slår ut på 
nytt och det där härliga fågelkvittret tidiga 
morgnar och sist men inte minst att 
glasskiosken öppnar. Då tänds det där 
hoppet om att ljuset alltid övervinner 
mörkret och man känner sig lite extra glad. 
Det är min tro och jag är så tacksam över att 
ha den. 

Med önskan om en glad sommar!

Helena Swärd, 
Kanslist Anderslövs församling

 
Vem är jag 
och kan även 
en kanslist ha en tro?

quote_close_roundel Självklart finns
det stunder när 
man tvivlar
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Öppna 
kyrkor i 
sommar – 
välkommen in!
I sommar håller vi våra kyr-
kor öppna för besök, stillhet 
och eftertanke. 

Ta chansen att stanna till 
en stund, tända ett ljus, be 
en bön eller bara njuta av 
tystnaden och historien som 
rymmer våra kyrkorum.

Från och med den 24 juni till 
den 4 augusti kommer 
följande kyrkor att vara 
öppna mellan 08.00-16.00:
(med undantag för helgdagar)

Anderslövs kyrka
Gärdslövs kyrka
Västra Alstads kyrka
Fru Alstads kyrka
Grönby kyrka
Lilla Slågarps kyrka
Stora Slågarps kyrka
Önnarps kyrka

Vill du veta mer om öppet-
tider, särskilda konserter i 
sommar?
Då tipsar vi om appen 
Kyrkguiden, där du hittar all 
praktisk information om våra 
kyrkor och evenemang. 

Sök efter Trelleborgs kom-
mun i appen för att få en 
översikt och uppdaterade 
tider.

Våra kyrkor är en del av vårt 
gemensamma kulturarv och 
bär på generationers berät-
telser om tro, liv och hopp.
Vare sig du är ute på som-
marpromenad, på cykeltur 
eller bara söker en stunds 
stillhet – våra dörrar står 
öppna för dig.

Tillsammans i sång och 
bön – Våra veckobesök 

Varje vecka, året om, besöker vi 
något av våra vårdboenden – 
Mörten, Tullaboda eller Byagården. 
Vi tar ingen paus för sommaren, 
utan fortsätter att sprida sång, 
bön och gemenskap hela året.

När vi ses sjunger vi välkän-
da psalmer och visor, ber enkla 
böner och håller en liten andakt 
tillsammans. Det blir stunder som 
betyder mycket – både för de 
boende och för oss som kommer 
på besök. 

Sången väcker minnen, ger glädje 
och skapar samhörighet. I böner-
na och samtalen finner vi lugn, 
tröst och en påminnelse om
att vi hör ihop – genom livets alla 
skeenden.

Det är små möten fyllda av vär-
me och närhet som gör skillnad i 
vardagen.
Vi är så glada och tacksamma 
för att få dela de här stunderna, 
tillsammans.

Vårens sista lunch
- nu grillar vi!
Onsdagen den 4 juni ses vi för 
vårens sista lunch.

Annie tänder grillen och det grillas 
hamburgare. Efter maten blir det 
kaffe och kaka i vanlig ordning. 

Vi ser fram emot en fin stund 
tillsammans innan sommaren tar 
vid – varmt välkommen!
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Det händer på kyrkogårdarna!
Här kommer en kort rapport om vad som händer runt om på våra kyrkogårdar.

Våren är en av de mest intensiva perioderna på 
våra kyrkogårdar. Efter en lång vinter vaknar na-
turen till liv. Gräset gror, knoppar slår ut och ljuset 
återvänder. Samtidigt påbörjas ett viktigt arbete: 
våra vaktmästare arbetar intensivt med att för-
bereda kyrkogårdarna inför sommaren. 
 
Rabatter rensas, löv och gamla grenar tas bort. 
Grusgångarna jämnas till och fylls på där vin-
tern har satt sina spår. Trasiga bänkar och murar 
repareras. Målet är att skapa en trygg, vacker och 
välkomnande plats. Det handlar inte bara om att 
hedra de som nyligen har mist någon, utan också 
om att ge alla som söker stillhet, minne och ro en 
plats att finna det. 
 
Våra åtta kyrkor i församlingen är öppna för 
besök hela sommaren. Ett nationellt samarbete, 
som växte fram under coronapandemin, har lett 
till en gemensam satsning för att påminna om 
vårt kulturarv, särskilt under semestertider. 
 
Syftet är att bevara och främja vårt svenska 
kulturarv genom att uppmuntra fler att upptäcka 
vår historia och våra kyrkor. I vår församling har vi 
en pilgrimskyrka, och varje år kommer hundratals 
människor för att besöka Fru Alstad. Ofta ser vi 
busslaster från Europa med pilgrimer som vill ta 
del av vårt kulturarv, och det tycker vi är väldigt 
roligt. 
 
Det många inte vet är att allt det arbete som 
vaktmästarna utför på kyrkogårdarna finansieras 

genom en särskild skatt, begravningsavgiften. 
Denna obligatoriska avgift betalas av alla folk-
bokförda i Sverige, oavsett tro eller medlemskap 
i Svenska kyrkan. Avgiften tas automatiskt från 
din inkomst och används bland annat till att driva 
och sköta våra kyrkogårdar. 
 
Våren har varit gynnsam vädermässigt, och våra 
vaktmästare ligger långt fram i sitt planerade ar-
bete. Hälsa gärna på dem när du promenerar på 
kyrkogården.
 
Har du andra frågor eller funderingar om deras 
arbete är du varmt välkommen att kontakta oss.
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Vem betalar 
för min 
begravning?

”Låt inte era hjärtan oroas. Tro på Gud och tro på 
mig.”
– Johannes 14:1

När en anhörig går bort är sorgen det som tar 
störst plats. Men mitt i allt det svåra väcks också 
många praktiska frågor – inte minst om kostna-
derna kring en begravning. Vem betalar egentli-
gen? Och vad ingår?

I Sverige är det kommunen eller Svenska kyrkan 
som ansvarar för begravningsverksamheten, be-
roende på var man bor. Alla som är folkbokför-
da i Sverige betalar varje år en begravningsavgift 
via skatten. Avgiften gör att vissa grundläggande 
tjänster ingår för alla, oavsett tro eller medlem-
skap i Svenska kyrkan.

Det som bekostas av begravningsavgiften är bland 
annat transport av den avlidne, en lokal för cere-
monin, kremering eller gravsättning samt skötsel 
av de allmänna ytorna på kyrkogården. Ingen ska 
alltså stå helt utan en möjlighet till en värdig be-
gravning.

Däremot tillkommer ofta andra kostnader, bero-
ende på hur man väljer att utforma avskedet. Kista, 
urna, blommor, dödsannons och programblad be-
talas av dödsboet. Finns det inte tillräckligt med 
tillgångar i dödsboet kan anhöriga söka hjälp via 
socialtjänsten för en enklare begravning.

Var den avlidne medlem i Svenska kyrkan omfat-
tas de också av en medlemsförmån som innebär 

att begravningsgudstjänst med präst, musiker 
och kyrkolokal ingår utan extra kostnad. Det är en 
del av det som medlemskapet i kyrkan bidrar till.

För många är det en trygghet att veta att en 
grundläggande begravning alltid ordnas, även om 
omständigheterna är svåra. Samtidigt finns det 
utrymme att personligt utforma avskedet, efter 
egna önskemål och möjligheter.

Behöver du veta mer om hur det fungerar? På 
Svenska kyrkans hemsida finns mer information 
om kostnader och vad som ingår. Du är också 
varmt välkommen att kontakta vårt kansli för per-
sonlig vägledning.

Visste du att...

Du som anhörig kan få hjälp att kostnadsfritt 
upprätta en gravrätt på en allmän gravplats? 
Det innebär att du kan få en dedikerad plats 
för en närstående utan att behöva bekym-
ra dig för kostnaden för gravrättens upp-
rättande. Det är en rättighet som alla har 
– och det bekostas genom begravnings-
avgiften, en del av skatten som alla betalar. 
 
Gravrätten ger en plats att gå till för att hedra och 
minnas den avlidne, men den inkluderar inte kost-
naden för gravsten eller andra minnesmärken. 
 
Om du vill veta mer om processen eller har 
några frågor, tveka inte att kontakta oss.
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När Lissu får frågan om hon tidigare har arbetat 
som volontär inom Svenska kyrkan så svarar hon 
så här; 
- Jag hade aldrig varit engagerad i en församling 
tidigare. Men min mamma har alltid varit väldigt 
kyrklig av sig så det har alltid känts familjärt. Men 
det var först när jag blev sjuk och jag själv gick 
igenom en tuff period som jag kände ett behov av 
att hitta något meningsfullt att göra. Då mötte jag 
Maria Kroon här i kyrkan – och det mötet föränd-
rade mycket. Hon frågade om jag ville bli volontär, 
och jag sa ja.

Sedan dess har Lisso varit med vid allt från sopp-
luncher till barnverksamhet. Hon beskriver upp-
levelsen som något som inte bara ger – utan som 
också utvecklar.

- Jag tycker att varje aktivitet har något eget att 
ge. Det är olika varje gång – men det känns alltid 
meningsfullt, säger hon. 

Det finns personer i vår församling som gör stor skillnad – ofta i det tysta. De dukar bord, häller upp 
soppa, fixar frukost, medverkar i påskspel och finns med där det behövs. Två av dem är Pernilla Lönn-
bo och Lissu. Tillsammans representerar de det vardagliga engagemanget som gör vår församling 
levande.

Med hjärta för kyrkan - möt Lissu och Pernilla

Man får perspektiv och lär sig något av varje 
möte.
Även Pernilla har hittat sin plats i församlingsli-
vet. Hon är ofta den som syns på lördagscaféet, 
men hjälper också till vid andra tillfällen så som 
vid frukostar och när det behövs en extra hand. 
Ibland även som som kyrkvärd

- Jag har jobbat hela mitt liv i Malmö, men här i 
kyrkan i Anderslöv har jag hittat en annan typ av 
sammanhang. Det handlar inte bara om vad man 
gör – utan att man gör det tillsammans.

En gemenskap att växa i
Både Lisso och Pernilla lyfter fram just gemen-
skapen som något de uppskattar mest.

- Det är en känsla av att vara behövd, men också 
av att få vara sig själv, säger Lisso. Och det finns 
alltid någon som frågar hur man mår, det är inte 
bara ett uppdrag – det är relationer.
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- Det är glädjen i det lilla och att någon blir glad 
över en kopp kaffe, eller ett vänligt ord. Det gör 
mer än man tror, säger Pernilla.

Alla kan bidra

Avslutningsvis frågar jag vad de skulle säga till 
någon som funderar på att engagera sig i för-
samlingen:

- Gör det! Det spelar ingen roll hur mycket eller 
lite du kan hjälpa till – det viktiga är att du vill. Du 
kommer att få mycket tillbaka, säger Pernilla.

- Och du behöver inte vara perfekt. Man får växa 
in i det. Det viktiga är att våga komma hit första 
gången, säger Lisso.

Med personer som Lisso och Pernilla blir försam-
lingen mer än en plats – den blir en gemenskap 
där människor får mötas, växa och bidra tillsam-
mans.

Vid soppskålen... 

Soppluncherna är inte bara goda 
måltider – de är också ett åter-
kommande tillfälle för skratt och 
umgänge. Vi passade på att ställa 
ett par snabba frågor till två av 
våra trogna besökare: Berit Nilsson 
och Marianne Jönsson.

Vad är det bästa med sopp-
lunchen?
- Jag gillar min promenad hit, jag 
bor inte långt här ifrån. 

 Vad betyder det för dig att kom-
ma hit?
- Det betyder mycket för mig. Jag 
är änka sedan 10 år tillbaka och det 
kan lätt bli ensamt. Aktiviteterna 
som anordnas genom församlingen 
ger mig gemensakap och jag träffar 
ofta vänner här. 

Vad är det bästa med sopp-
lunchen?
– Slippa disken där hemma – i alla 
fall var fjortonde dag! Skämt åsido, 
det bästa är gemenskapen. Det är 
härligt att se att det faktiskt bor 
folk i Anderslöv.  När jag promene-
rar i byn kan jag ofta undra var alla 
är. Men här möts vi.

Förläng gemenskapen i sommar
Fika med Lissu & Pernilla i 

församlinghemmet

30 jul 20 aug
kl.14.00 kl.14.00

Pris: 40 kr
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Njut av sommarens konserter

Önnarp kyrka
Fira vår  

nya orgel!
8 juni kl. 12

Konserten Från Amerika till Sverige ingår i 
Skånes orgelveckor och omfattar två kvällar 

med musik i olika stilar från båda länder-
na. På tisdagen hör vi verk av bland an-

dra Dudley Buck och Dan Locklair, och 
på torsdagen musik av Elfrida Andrée, 

Benny Andersson och Emil Sjögren.



Vill du sjunga i vår spontankör?
 

Under våra Taizégudstjänster har du 
möjlighet att vara med och sjunga i en 
enkel kör som övar tillsammans. Kom 
en timme innan gudstjänsten börjar. 

Ingen föranmälan krävs – kom som du 
är och sjung med! 

 
Taizégudstjänster följande datum: 

 
Söndag 8 juni kl. 11.00  

Söndag 20 juli kl. 16.00  
Söndag 24 augusti kl. 16.00  

Söndag 21 september kl. 16.00  
Musiken är från Taizé – meditativ, vacker och 

lätt att sjunga. 



KYRKOVAL
8 - 21 sept 2025

Din röst gör skillnad! 
Du kan påverka.
I höst hålls kyrkoval, en viktig chans för alla 
medlemmar i Svenska kyrkan att påverka 
kyrkans framtid. Valet sker mellan 8 och 21 
september, och som medlem har du möj-
lighet att rösta på personer som kommer 
att representera dig i tre olika nivåer inom 
kyrkan: lokalt, regionalt och nationellt.

Kyrkofullmäktige är den lokala nivån, där 
representanter väljs för att fatta beslut om 
församlingens verksamhet och ekonomi. 
Det handlar om att påverka allt från guds-
tjänster och aktiviteter till hur församling-
ens resurser används. Genom att rösta på 
rätt personer kan du vara med och forma 
hur kyrkan fungerar där du bor och bidra 
till att skapa ett levande och relevant kyr-
koliv för alla.

Den regionala nivån, Stiftet, handlar om att 
välja personer som tar ansvar för frågor 
som prästerskap, utbildning och stöd inom 
det geografiska område som din försam-
ling tillhör. Stiftet spelar en avgörande roll 
för att säkerställa att kyrkan som institu-
tion kan växa och utvecklas på ett hållbart 
sätt och att utbildningen och stödet för 
pastorer och medarbetare upprätthålls på 

högsta nivå. Kyrkomötet är den nationella 
nivån, där de beslutande representanterna 
hanterar övergripande frågor om kyrkans 
struktur och framtid. Det handlar om att 
fatta beslut om kyrkans teologi, organi-
sation och om hur kyrkan som helhet ska 
förhålla sig till samhället och de utmaning-
ar vi står inför som nation och globalt. De 
beslut som tas på denna nivå påverkar 
hela Svenska kyrkan och dess arbete i 
världen.

Ditt val i kyrkovalet gör skillnad, och det 
är ett tillfälle för dig att visa ditt engage-
mang för kyrkan och dess arbete. Det är 
en chans att vara med och forma kyrkans 
framtid och hur den ska fungera för både 
dig och kommande generationer. 

För att rösta behöver du vara medlem i 
Svenska kyrkan och ha fyllt 16 år senast 
på valdagen. Kom ihåg att din röst gör 
skillnad. Gör ditt val mellan 8 och 21 sep-
tember och var med och forma kyrkans 
framtid!



I vår församling har vi en stor och levande verksam-
het för barn och unga. Året runt erbjuder vi roliga och 
meningsfulla aktiviteter, med extra fokus på skollo-
vens lediga dagar. Under terminerna har vi en barnkör, 
en klubb för elever i årskurs 4 och 5, samt konfirma-
tionsgrupper där ungdomarna får växa i både tro och 
gemenskap – antingen under läsåret eller genom en 
intensiv sommarperiod.

Höstens startdatum för de olika verksamheterna är 
just nu under planering, men tveka inte att höra av er 
redan nu om ni har frågor! 

Under tiden hoppas vi att ni hittar våra busiga råttor 
som gömmer sig i Anderslövs kyrka.

Våra mjuka små kyrkråttor har nämligen fått fnatt och 
leker kurragömma i kyrkan. Kan du hitta var de gömt 
sig? 
 
Kom in, smyg runt bland bänkar, pelare och altare – 
och se om du kan hitta alla kyrkråttor. När du  
hittat dem, scanna QR-koden som råttan har och låt 
dig inspireras av varje råttas berättelse.  
När du har hittat samtliga råttor  – då får du en liten 
belöning! 
 
Jakten pågår mellan 23 juni och den 15 augusti, under 
Anderslövs kyrkas öppettider: 
 
Vardagar kl. 08.00–16.00 
 
Varmt välkommen till en lekfull stund i kyrkan!

MÅNDAGSKLUBBEN
För unga i åk 1-5

MK är en kreativ och pysslig klubb som startar med fika och 
avslutas med en stund med tända ljus och en liten andakt.

Vill du också vara med? 
 
Den 25 augusti drar vi igång Måndagsklubben igen. Vi träffas alla månda-
gar men har uppehåll för lov, helgdagar och klämdagar.  
 
Nytt för i år är att barn  från åk 1 är välkomna!  
Måndagar kl 14:30-16:30  
Anmälan krävs

START 
25 AUG

De ungas kyrka – en plats för 
gemenskap, glädje och växa i tro

S   mmarkyrka

TUTA & KÖR
 Barnmusik med drag! 

Nu blir det show med ös, 
bubblor och skratt – en glädjefylld 

 musikfest där barn och vuxna gungar 
med till välkända hits från Talang, 

Bolibompa och Barnkanalen!  

TIPSRUNDA  
Utmana dig själv och testa dina 

kunskaper på vår tipsrunda.

FISKEDAMM 
Favoriten från förra året är tillbaka! 

Kom och fiska i vår populära fiskdamm 
på innergården.

SOMMARFIKA
Njut av sommarfika med muffins 

för både stora och små.

LEK & BUS

Mischmasch-da
g!

Mischmasch-da
g!

8 juli kl. 13-16
Fritt inträde!



GÖR SÅ HÄR
1. Sätt ugnen på 175 grader. Tvätta citro-
nen och torka den torr. Riv skalet fint och 
pressa ut 2–3 msk saft. Smält smöret i 
en kastrull. Ta bort den från värmen och 
tillsätt alla ingredienserna. Rör ihop allt till 
en slät smet.

2. Häll smeten i en smord och bröad form, 
ca 24 cm i diameter, med löstagbar kant. 
Bröa formen med riven kokos eller strö-
bröd.

3. Grädda kakan mitt i ugnen i 24–26 min 
beroende på hur kladdig du vill ha den. 
Låt kakan svalna i formen. Pudra den med 
florsocker före servering. Servera gärna 
kakan med vispgrädde eller vaniljglass.

Citronkladdkaka
Här kommer ett av Annies favorit recept och ni som har besökt ett lördagscafé under 
våren har kanske redan testat detta otroligt goda recept! Receptet hittar ni på 
www.lindasbakskola.se. 

Till hösten finns det möjlighet att börja sjunga i någon av våra 
kyrkokörer – och vi vågar lova att det är mer än bara sång. 
Körverksamheten leds av vår kyrkomusiker Nicholas som 
lägger stort fokus på utveckling – både för individen och för 
kören som helhet.

För dig som vill utveckla din röst ytterligare erbjuder han röst-
coachning – ett uppskattat inslag där du får personlig guid-
ning i hur du använder din röst på bästa sätt.

En gång i månaden arbetar körerna dessutom med musikte-
ori. Med hjälp av redskap, som rytmrör i olika toner, utforskar 
dem musiken bortom noterna. Det stärker både självförtroen-
det hos sångarna och sammanhållningen i gruppen.
Vill du vara med? Hör av dig – vi har plats för fler röster!

Kontakt: 
nicholas.schmelter@svenskakyrkan.se

Röstcoachning och musikteori

Ca 12 bitar

200 g smör
1 krm salt
1 msk vaniljsocker
1 citron rivet skal + pressad citronsaft
3 dl  strösocker
3 ägg
3 dl vetemjöl



Sommarkrysset- vinn en presentkorg!
De färgade rutorna döljer en mening hämtad från en psalm ur den svenska psalmboken, vilken är meningen?
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Skicka in meningen du får fram senast fredagen den 27 juni. Veckan efter presenteras vinnaren och svaret 
på vår Facebooksida.  En vinnare får en presentkorg från någon av våra lokala mathantverkare. Mejla ditt svar 
till karinmaria.nilsson@svenskakyrkan.se eller kom förbi församlingshemmet med en lapp. Glöm inte att ange 
ditt namn och kontaktuppgifter!

Behöver du hjälp med 
GRAVSKÖTSEL?

Många vårdar själva minnet av sina anhöriga. Om du inte hinner, kan eller orkar 
 ta hand om graven själv – låt oss hjälpa till! Läs mer på vår hemsida genom att scanna QR-koden. 



KONTAKTA OSS!
Pastorsexpeditionen 
Telefon & besökstider:
(helgfri måndag - torsdag kl. 10-12)
Tel: 0410 - 202 25  
Polis Karlssons gata 2
231 70 Anderslöv
E-post:
anderslovs.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/anderslov

Följ oss i sociala medier!
Facebook:
www.facebook.com/anderslovsforsamling
Instagram:
@anderslovsforsamling

Personal
KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Lars-Erik Olsson 0700-59 39 61
KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE  
Birgitta Hansson 0709-94 54 09
KYRKOHERDE
Maria Kroon 0410-215 03
PRÄST
John K. Nilsson 0410-215 02
ADMINISTRATIV & EKONOMISK CHEF
Ninni Lönnbro 0410-215 07
KYRKOGÅRDSFÖRESTÅNDARE
Klas Malmquist 0410-215 11
KYRKOMUSIKER
Nicholas Schmelter 0410-215 05
Eskil Skårhammar 0410-215 16  
KANSLIASSISTENT
Helena Swärd 0410-202 25
VÄRDINNA FÖRSAMLINGSHEMMET
Annie Ripa Budai 0410 - 215 14
FÖRSAMLINGSASSISTENT 
Lotta Christensen 0410-215 04

KOMMUNIKATÖR
Karin Nilsson 0410-215 06  
FASTIGHETSSKÖTARE
Ronny Mattsson 
KYRKOGÅRDSPERSONAL 
Tobias Cornmark
Sergio de Jesus
Jonna Fors
Lucas Gustavsson 
Regina Nilsson 
Ida Persson
KYRKOGÅRDSPERSONAL - PROJEKT  
ÅTERSKAPA KYRKOGÅRDARNA
Helena Lundgren 0410-215 13
Matts-Ola Mattsson
INNEVAKTMÄSTARE 
Lars-Erik Baltzar

BEGRAVNINGSOMBUD
Peter Nilsson 0738-12 12 50 
E-post: peter@pmmiljomusik.se

Församlingsbladet Tro, hopp & kärlek delas ut  
till alla hushåll i församlingen via Posten 4 gånger om 
året. Har du inte fått bladet hör gärna av dig till vår 
kommunikatör Karin: karinmaria.nilsson@svenskakyr-
kan.se . 
Bladet går att läsa digitalt via vår hemsida och finns 
även att hämta på pastorsexpeditionen eller i Anders-
lövs kyrka.

Ändringar kan komma att ske efter att bladet har gått 
i tryck – håll koll på vår hemsida eller  
Facebooksida för de senaste uppdateringarna!

Ansvarig utgivare: Maria Kroon
Layout:  Sandra Andersson

Tryck: Ystad-Tryck AB

Många av våra evenemang utförs i sam- 
arbete med studieförbundet Sensus. Det är 
ett partipolitiskt obundet studieförbund som 
jobbar med relationer, livsfrågor, rättighets-
frågor och hållbarhetsfrågor



GUDSTJÄNSTER
Med reservation för ändringar.

SÖN 29 MAJ
Kristi himmelsfärds dag
13.00  Gudstjänst vid Kolmilan
Kullatorpsskogen  
Gärdslövs byalag säljer kaffe, 
bullar & dricka 
 
18.00 Meditativ mässa
Anderslövs kyrka 
En stillsam mässa med plats 
för musik och eftertanke.

SÖN 1 JUN
Söndagen före pingst
14.00 Gudstjänst
Västra Alstads kyrka

SÖN 8 JUN
Pingstdagen
11.00 Mässa med musik från 
Taizé
Önnarps kyrka
Med spontankör! Kom en timme 
innan mässan om du vill vara med 
och sjunga

MÅN 9 JUN
19.00 Sammanlyst gudstjänst 
Lilla Beddinge g:a kyrkogård 
Gemensam gudstjänst med 
kontraktet 

SÖN 15 JUN
Heliga trefaldighets dag
11.00 Gudstjänst
Anderslövs kyrka

LÖR 21 JUN
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudtjänst
Minneslunden Västra Alstad Nya 

SÖN 22 JUN
Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Friluftsgudtjänst
Anderslövs församlingshem 
innergården
Sommarfika efter gudstjänst

SÖN 29 JUN
2:a sön e. trefaldighet
14.00 Gudstjänst
Grönby kyrka

SÖN 6 JUL
3:e sön e. trefaldughet
11.00 Gudstjänst
Fru Alstads kyrka

SÖN 13 JUL
4:e sön e. trefaldighet
16.00 Gudstjänst
Gärdslövs kyrka

SÖN 20 JUL
Apostladagen
16.00 Mässa med musik från 
Taizé
Stora Slågarps kyrka
Med spontankör! Kom en timme 
innan mässan om du vill vara med 
och sjunga

TOR 31 JUL
18.00 Meditativ mässa
Anderslövs kyrka

SÖN 3 AUG
Kristi förklarings dag
11.00 Gudstjänst
Lilla Slågarps kyrka

SÖN 10 AUG
8:e sön e. trefaldighet
11.00 Friluftsgudstjänst
Minneslunden Anderslöv

SÖN 17 AUG
9:e sön e. trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst
Hemma hos familjen Herlöfsson. 
Rockhögsvägen 113-0, Trelleborg. 
Ta med fikakorg!

SÖN 24 AUG
10:e sön e. trefaldighet
16.00 Mässa med musik från 
Taizé
Önnarps kyrka
Med spontankör! Kom en timme 
innan mässan om du vill vara med 
och sjunga

TOR 28 AUG
18.00 Meditativ mässa
Anderslövs kyrka

SÖN 31 AUG
11:e sön e. trefaldighet
14.00 Familjegudstjänst
Anderslövs församlingshem 

SÖN 7 SEP
12:e sön e. trefaldighet
11.00 Gudstjänst
Grönby kyrka

SÖN 14 SEP
13:e sön e. trefaldighet
11.00 Gudstjänst
Västra Alstads kyrka

SÖN 21 SEP
14:e sön e. trefaldighet
16.00 Mässa med musik från 
Taizé
Anderslövs kyrka
Med spontankör! Kom en timme 
innan mässan om du vill vara med 
och sjunga

 

 



I ANDERSLÖVS FÖRSAMLING 2025/2026

DAGS ATT ANMÄLA SIG TILL

KONFIRMATION
Konfirmation är en möjlighet att fundera över livet, tro och framtiden. Här i 
Anderslövs församling kan du välja mellan två konfirmationsgrupper: 
Summertime och Good Vibes.

Summertime-gruppen erbjuder en sommarbaserad konfirmation, där vi 
samlas för gemensamma aktiviteter, samtal och gudstjänster. Good Vi-
bes-gruppen fokuserar på en skön och positiv atmosfär under året, med 
många roliga och inspirerande stunder tillsammans.

Oavsett vilken grupp du väljer, handlar konfirmationen om att utforska tro, 
gemenskap och vad som är viktigt för dig. Har du frågor eller vill veta mer, 
tveka inte att höra av dig!


